Tabii olayın tüm detaylarını resmi tarih ağzından yazan bir versiyon da

çıkacaktı. Burada önemli olan Çareviç’in onurunu koruyarak olayları Rusya

İmparatorluğunun azametine gölge düşürmeden anlatmaktı. Bu yüzden resmi

tarihi yazan Ukhtomskiy olayı tam detayları ile şöyle anlatıyordu:

Ne kadar zor olursa olsun, 29 Nisan (11 Mayıs) 1891 tarihine kadar
Batı'da neredeyse hiç kimsenin adını bilmediği bu şehirde [Otsu]
işlenmiş suçun koşulları ve detaylarının açıklanmasına ihtiyaç vardır.
Bununla birlikte, bu şehir, yerlilerin gözünde her zaman dikkate değer
bir öneme sahipti. M.S.